politana di Toledo. Si è poi fatta la postulazione del sacro pallio per le 

chiese metropolitane o arcivescovili di Burgos, Urbino, Camerino, Goa, Siena, 

Scopia, Toronto, Messico, Santa f è, Mohilew, Santiago, Naxos, Porto di Spagna, 

Algeri, Parigi, S. Paolo del Brasile; per quelle di Amalfi e Hóbart per 

successione dei Coadiutori; per le chiese cattedrali di Barcellona, Volterra, 

Marsiglia e War mia che godono di questo privilegio, non che per quella 

di Capo Haitiano per concessione personale al Vescovo Mons. Kersuzan. 

E quindi cominciato il Concistoro pubblico, dopo entrati nella sala 

la nobile Corte di Sua Santità, gli Arcivescovi ed i Vescovi, i prelati, i 

dignitari, e gli ufficiali delle Congregazioni romane. Quindi gli avvocati 

concistoriali Filippo Pacelli e Virginio Jacoucci hanno letto le perorazioni 

per la canonizzazione dei beati Giuseppe Oriol e Clemente Maria Hofbauer. 

Infine Mons. Pietro Angelini, Segretario dei Brevi ai Principi, a nome di 

Sua Santità ha letto il seguente discorso di risposta: 

Commissa divinitus beatissimo Patri ac Domino nostro catholicae Ecclesiae 
suprema procuratio efficit, ut quidquid ad huius decus ad omniumque christi
fidelium bonum provehendum confert, id ipse vehementer optet, seduloque studio 
prosequatur. Nihil autem ad haec assequenda censet esse opportunius, quam ut 
publico christiani populi cultu decorentur ii, qui in mortali peregrinatione singu
lari sanctitatis laude praecellentes, magno Ecclesiae ornamento fuerunt ; iidemque, 
non exemplo solum esse possunt menti in pessima saeculo, sed etiam praesidio 
validissimo. Probe autem novit ex eo numero esse beatos Viros duos, invictum 
Germaniae apostolum, Clementem Hofbauer, Ligorianae familiae alumnum, et Iose
phum Oriol, Barcinonensem civem, catholici cleri gloriam. 
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Idcirco eiusdem SSmi Domini nostri aures iucunde occuparunt orationes 
disertissimae, quibus egregii optimae causae patroni ab ipso flagitarunt, ut beatis 
illis duobus Viris sanctorum honores velit cultumque decernere. Ex iis enim 
quae dari oratores scite et concinne de utroque beato Viro dixerunt, SSmus 
Dominus noster magis usque perspexit, quam excellens fuerit beati Clementis 
Hofbauer in vario vitae genere virtus ; et in beato Iosepho Oriol, qua luce niteat 
nota caritatis. Nec minus animum percelluerunt superna dona atque insignia 
prodigia, quibus Deus se mirabilem ostendit, in hisce Sanctis suis. Vehementer 
denique SSmum Dominum delectarunt studia et postulationes, quibus eximia 
doctrina et pietate viri efflagitarunt, ut iidem Beati sanctorum titulo et honore 
augeantur.